
Uchwała nr 3/2025 

Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach: 

1) dla Przewodniczącego Rady Uczelni w kwocie 4 500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych); 

2) dla członka Rady Uczelni, z wyłączeniem przewodniczącego samorządu studenckiego, w kwocie 

3500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych). 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje od dnia rozpoczęcia sprawowania funkcji. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 3/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 stycznia 

2019 roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

             Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

      prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


